非防爆限位开关
[2X SPDT、2X DPDT、磁感式、电感式]
LS-※-※-※-※-DNB7001
LS系列非防爆限位开关用于自控阀门的位置指示及信号反馈的一种现场指示器。其主轴传递来自执行器
或手轮的转动，使机械式或感应式传感器动作，同时向控制室同步输出开关量信号。
适用于石油化工、煤化工，精细化工、矿山、冶金、电力、水处理、食品、医药等过程控制领域。
特点 ● 兼顾可靠性与轻量化的紧凑型结构
● 指示器视野宽，显示直观醒目

20 电感式
30 磁感式
型号表示方法
LS DNB7001M L10
使用温度
开关类型
（mm）
限位开关
螺纹种类
外形尺寸图
98
2-M20X1.5/NPT1/2
11
4(
12
4)
108
30
(
40
)
30
80(130)
6.
2
(  )内尺寸为托架可调尺寸。
※：低温规格仅SPDT式可选。
P.G. information
Point to Group
特定开发产品信息非防爆限位开关
LS-※-※-※-※-DNB7001
2
C
LO
S
E
O
P
E
N
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
GROUND
NC   Red
NO   Blue
COM  Black
NC   Yellow
NC   Yellow
NO   Green
NO   Green
COM  White
NC   Red
NO   Blue
TOP
SWITCH
BOTTOM
SWITCH E
X
T
LIMIT SWITCH BOX(2DPDT)WIRING DIAGRAM
SOLENOID
VALVE
LIMIT SWITCH BOX(2SPDT)WIRING DIAGRAM